

2. Identificação do Representante Legal:

- Nome Completo: Francisco Savio Marques da Costa
- Cargo: Proprietário
- Carteira de Identidade: 20082790749
- Inscrição CPF: 069.395.853-70
- Nº Celular: (88) 9 8103-3027, E-mail: sa.official@hotmail.com

3. Objeto:

Constitui o objeto da presente proposta: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESTRUTURA PARA EVENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE.**

4. Formação de Preços:

Item	Especificações	UNIDADE	QTD	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
10	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE, TIPO PA FLY/LINE, COM NO MÍNIMO 02 MESAS DIGITAIS, APARELHO DE CD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 04 MICROFONES SEM FIO, 20 MICROFONES COM FIO, PEDESTAIS PARA MICROFONE, CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL, MONITORES, SIDE, TODO EQUIPAMENTO DE PALCO, ACESSÓRIOS, POTÊNCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER ÁREA DE 20.000 METROS QUADRADOS, ATENDER RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUISCAIS	DIÁRIA	04	R\$ 3.500,00 Três mil e quinhentos reais	R\$ 14.000,00 Quatorze mil reais



F.S.M. DA COSTA-ME / CNPJ: 24.989.784/0001-90

End: R LOURENCO LOPES, Nº 232 - CENTRO - ALCANTARAS/CE

Contato: (88) 9. 94473656

Email: sa.official@hotmail.com

21	DE NÍVEL MÉDIO REGIONAL, 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE	UND	150	R\$ 230,00 Duzentos e trinta reais	R\$ 34.500,00 Trinta e quatro mil reais
22	TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 04X04 METROS MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGTH&DAY BRANCA.	UND	150	R\$ 265,00 Duzentos e sessenta e cinco reais	R\$ 39.750,00 Trinta e nove mil setecentos e cinquenta reais
38	TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGTH&DAY BRANCA.	SERVIÇO	25	R\$ 1.500,00 Um mil e quinhentos reais	R\$ 37.500,00 Trinta e sete mil e quinhentos reais
39	FILMAGEM: SERVIÇO DE FILMAGEM DIGITAL PROFISSIONAL DE TODO O EVENTO, COM NO MÍNIMO 02 CÂMERAS, COM DURAÇÃO DE 06 (SEIS) HORAS, COM TODA PRODUÇÃO E EDIÇÃO DO VÍDEO EM ALTA QUALIDADE E ENTREGUE EM PENDRIVE OU CD.	SERVIÇO	25	R\$ 800,00 Oitocentos reais	R\$ 20.000,00 Vinte mil reais
40	FOTOGRAFIA: SERVIÇO DE FOTOGRAFIA DIGITAL PROFISSIONAL DE TODO O EVENTO, COM FOTOS ILIMITADAS DURANTE TODO O EVENTO, COM TODA PRODUÇÃO E EDIÇÃO DAS FOTOS EM ALTA QUALIDADE E ENTREGUE EM PENDRIVE OU CD	DIARIA	25	R\$ 1.200,00 Um mil e duzentos reais	R\$ 30.000,00 Trinta mil reais

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

43	HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLO COM AR CONDICIONADO E TV	DIARIA	500	R\$ 90,00 Noventa reais	R\$ 45.000,00 Quarenta e cinco mil reais
----	--	--------	-----	----------------------------	--

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 220.750,00 (DUZENTOS E VINTE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

5. Validade da Proposta:

- A presente Proposta Escrita é válida por 90 (noventa) dias, contados da data da sua apresentação.

6. Condições Gerais da Proposta:

- O Licitante declara que, preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art. 4º, VII da Lei nº 10.520/2002.
- O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
- O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência/Ordem de fornecimento

Alcântara - CE, 28 de setembro de 2021.



Francisca Sales Moraes da Costa
F.S. M. DA COSTA - ME

Empresário

CNPJ: 24.989.784/0001-90

F.S.M. DA COSTA-ME / CNPJ: 24.989.784/0001-90
End: R LOURENCO LOPES, Nº 232 - CENTRO - ALCANTARAS/CE

Contato: (88) 9. 94473656

Email: sa.oficial@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA/CE
SETOR DE LICITAÇÕES
Comissão de Pregão

Processo: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMF - 21.08.31.01-PERP**

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº **PMF - 21.08.31.01-PERP**, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de setembro de 2002, lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço/entrega do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

1. Identificação da Licitante:

- Razão Social: F.S.M. DA COSTA - ME
- Inscrição CNPJ: 24.989.784/0001-90
- Inscrição Municipal: 7922
- Endereço Completo: R LOURENCO LOPES, Nº 232 - CENTRO - ALCANTARAS/CE
- Nº Telefone: (88) 9. 94473656, E-mail: sa.oficial@hotmail.com

F.S.M. DA COSTA-ME / CNPJ: 24.989.784/0001-90
End: R LOURENCO LOPES, Nº 232 - CENTRO - ALCANTARAS/CE
Contato: (88) 9. 94473656
Email: sa.oficial@hotmail.com

